
１２／２４（土）５人制練習試合（会場：勝山北部中）タイムテーブル

ｷｯｸｵﾌ 試  合 審 判

戦は１５分

戦は１３分くらいでよい

でしょうか？

極力、時間通りの進行にな

るようにお願いします。

１２：３０撤収完了のた

め、残り時間を見て、試

合時間を決めませんか？

  8:15

  8:30

  8:45

  9:00

  9:15

  9:30

  9:45

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

  北部  vs  中部

  北部Ｂ vs  中部Ｂ

  南部  vs  フェンテ

  南部Ｂ  vs  フェンテＢ

  北部  vs  南部

  北部Ｂ vs 南部Ｂ

  中部   vs  フェンテ

  中部Ｂ vs  フェンテＢ

  北部   vs  フェンテ

  北部  vs  フェンテＢ

  中部   vs  南部

  中部Ｂ vs  南部Ｂ

  北部  vs  中部

  南部  vs  フェンテ

北部  vs  南部

中部  vs  フェンテ

北部  vs  フェンテ

中部  vs  南部

    

A

B

   

   


	Page 1

