12/24(土)5人制練習試合(会場:勝山北部中)タイムテーブル

キック カ		試	合	審判	
8:15	北部	vs	中部		A戦は15分
8:30	北部 B	VS	中部B		B戦は13分くらいでよい
8:45	南部	vs	フェンテ		でしょうか?
9:00	南部 B	VS	フェンテB		極力、時間通りの進行にな
9:15	北部	VS	南部		るようにお願いします。
9:30	北部 B	VS	南部B		
9:45	中部	vs	フェンテ		
10:00	中部 B	VS	フェンテB		
10:15	北部	VS	フェンテ		
10:30	北部	VS	フェンテB		
10:45	中部	VS	南部		
11:00	中部 B	VS	南部B		
11:15	北部	VS	中部		12:30撤収完了のた
	南部	VS	フェンテ		め、残り時間を見て、記
	北部	VS	南部		合時間を決めませんか
	中部	VS	フェンテ		
	北部	vs	フェンテ		
	中部	VS	南部		